АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2017  № 423-п

О внесении изменений  в  приложение  №1
к постановлению  администрации Соль-Илецкого городского округа № 664-п от 17.03.2016 г.
«О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту Соль-Илецкого городского округа»

В целях усиления борьбы с незаконным оборотом наркотиков, совершенствования взаимодействия органов исполнительной власти городского округа с правоохранительными органами, организациями по вопросам взаимодействия по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, в соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 29.01.2008 N 12-ук "О создании антинаркотической комиссии Оренбургской области" постановляю:
	1.  Внести изменение  в  состав  межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту Соль-Илецкого городского округа  и изложить приложение  №1 к постановлению  администрации Соль-Илецкого городского округа № 664-п от 17.03.2016 г. «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту Соль-Илецкого городского округа»  в следующей редакции:

Абубакирова   Лилия       Ахметовна

-и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Васильев Александр
Алексеевич
	-начальник ОМВД РФ по Соль-Илецкому городскому округу, заместитель председателя комиссии;

Хабибулина  Венера   Минхатовна

-начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Соль-Илецкого городского округа,  секретарь комиссии

   Члены комиссии:
	 Васькин Василий Николаевич
 Вдовкин Юрий Георгиевич
 Голота  Надежда Яковлевна

 Львова Татьяна Викторовна

     Назарец  Андрей   Александрович

 Рейсбих Алексей Юрьевич

 Савраев Валерий Владимирович

  Шмелева Любовь Васильевна
	- директор МУП «Стадион «Юность»;
- директор МАУ «МОЦ «Лидер»;
-  главный врач ГБУЗ «Соль-Илецкая РБ» (по согласованию);
-врач-нарколог ГБУЗ «Соль-Илецкая РБ» (по согласованию);
- начальник линейного отдела полиции (ЛОП) Оренбургского линейного отдела МВД России на транспорте на ст. Илецк ЛОП  (по согласованию);
-начальник управления образования администрации Соль-Илецкого городского округа;
-начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков ОМВД РФ по Соль-Илецкому городскому округу (по согласованию);
-главный специалист по делам молодежи администрации Соль-Илецкого городского округа.

			2.  Контроль за исполнением  данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации  Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам Абубакирову Л.А.
          3.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава муниципального образования
     Соль-Илецкий городской округ                                                       А.А. Кузьмин

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, членам комиссии.